Rio de Janeiro,   sexta-feira, 24 de novembro de 2016

De : Autoridade – Lei de Acesso a Informação CFO (Portaria CFO-SEC Nº 22/2015)
Para : Público – LAI

Assunto: Esclarecimentos – Relatório de Gestão

Informamos que o Relatório de Gestão do TCU, referente ao
exercício de 2015, foi objeto de alguns ajustes em seu conteúdo, motivados
por apontamentos efetuados nos processos de auditoria conduzidos pela
Corte Superior de Contas e pela Controladoria-Geral da União.

Mencionado documento está devidamente atualizado e
publicado no sítio da transparência pública deste Conselho, consoante os
recibos de entrega e publicação, postos em destaque na sequencia.

Atenciosamente,

Luciano M Sampaio Barreto

Autoridade LAI-CFO
Portaria CFO-SEC Nº 22/2015

*-*

http://cfo.org.br/servicos-e-consultas/ato-normativo/?id=2151